
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

     БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

(сорок первое (внеочередное) заседание Совета депутатов первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 15 » декабря 2021 года                 № 1 

 

 

Об утверждении состава                 

конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности 

главы администрации Яковлевского 

городского округа 

 

 

На основании решения Яковлевского городского округа                                    

от 09 декабря 2021 года №1 «О порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации Яковлевского городского округа», Совет 

депутатов Яковлевского городского округа решил: 

1. Утвердить конкурсную комиссию по проведению конкурса                         

на замещение должности главы администрации Яковлевского городского 

округа в составе: 

- Рожкова Светлана Яковлевна – Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа; 

- Стрельникова Алина Николаевна – заместитель Председателя Совета 

депутатов Яковлевского городского округа; 

- Кулик Елена Александровна – председатель Общественной палаты 

Яковлевского городского округа. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов   

местного самоуправления Яковлевского городского округа.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа  

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления 

(Дубинина Н.Н.). 

 

Председатель Совета депутатов   

Яковлевского городского округа                                                   С.Я. Рожкова 


